
Patronat del Misteri d’Elx Patronato del Misteri d’Elx

RESOLUCIÓ de 19 de gener de 2021, de la Junta Rectora 
del Patronat del Misteri d’Elx, de modificació de la com-
posició de la comissió de valoració del procés de selecció 
del Mestre de Capella. [2021/662]

RESOLUCIÓN de 19 de enero de 2021, de la Junta Recto-
ra del Patronato del Misteri d’Elx, de modificación de la 
composición de la comisión de valoración del proceso de 
selección del Mestre de Capella. [2021/662]

Por Resolución de 21 de enero de 2020, de la Junta Rectora del 
Patronato del Misteri d’Elx, se da publicidad a las bases del proceso de 
selección del mestre de Capella.

Visto que dos de las personas designadas para formar parte de la 
comisión de valoración del mencionado proceso de selección han pre-
sentado su renuncia a desempeñar el cargo.

Por lo anterior y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 
8 de la Ley 13/2005, de 22 de diciembre, de la Generalitat, del Misteri 
d’Elx por el que se establecen las funciones de la Junta Rectora del 
Patronato del Misteri d’Elx, resuelvo:

Modificar la composición de la comisión de valoración del proceso 
de selección del Mestre de Capella y nombrar como vocales a Julián 
Fernández Candela, inspector de Educación de la Dirección Territorial 
de Alicante, en sustitución de María Teresa Pérez Vázquez, y a Ana 
María Sánchez Navarro, soprano, licenciada en Filosofía y Letras, en 
sustitución de Nieves Pascual León.

Elche, 19 de enero de 2021.– El secretario de la Junta Rectora del 
Patronato del Misteri d’Elx: Joaquín Sempere Macia.

Per mitjà de la Resolució de 21 de gener de 2020, de la Junta Rec-
tora del Patronat del Misteri d’Elx, es dona publicitat a les bases del 
procés de selecció del mestre de Capella.

Vist que dues de les persones designades per a formar part de la 
comissió de valoració del mencionat procés de selecció han presentat la 
renúncia a exercir el càrrec.

Per l’anterior, i fent ús de les atribucions conferides per l’article 8 
de la Llei 13/2005, de 22 de desembre, de la Generalitat, del Misteri 
d’Elx, pel qual s’estableixen les funcions de la Junta Rectora del Patro-
nat del Misteri d’Elx, resolc:

Modificar la composició de la comissió de valoració del procés de 
selecció del Mestre de Capella i nomenar com a vocals Julián Fernán-
dez Candela, inspector d’Educació de la Direcció Territorial d’Alacant, 
en substitució de María Teresa Pérez Vázquez, i Ana María Sánchez 
Navarro, soprano, llicenciada en Filosofia i Lletres, en substitució de 
Nieves Pascual Lleó.

Elx, 19 de gener de 2021.– El secretari de la Junta Rectora del 
Patronat del Misteri d’Elx: Joaquín Sempere Maciá.


		2021-01-27T14:58:15+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




